АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРИСТЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 05  »  ноября     2024 г.   №  251  .

	                 п. Пристень
О проекте муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 – 2034 годы

В соответствии со ст.28 и ст 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области, Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести проект муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 – 2034 годы на обсуждение граждан, проживающих на территории поселка Пристень Пристенского района Курской области с 11 ноября 2024 года.

2. По проекту муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 -2034 годы назначить и провести публичные слушания 12 декабря 2024 года в 11-00 часов в здании Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области по адресу: Курская область, поселок Пристень, ул. Комсомольская, здание 34.

3. Проект муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 – 2034 годы с целью обнародования разместить на сайте Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области.

4. Предложения и замечания по предмету общественных обсуждений направлять в Администрацию поселка Пристень Пристенского района Курской области по адресу: Курская область, поселок Пристень, ул. Комсомольская, здание 34.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Пристень                                                              М.В. Алексеева